
Id: JVQXF-AYCXJ-VWOLL-EPRVS-UAQSW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/350/10
RADY MIEJSKIEJ W KRASNOBRODZIE

z dnia 8 października 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania, ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych. 

Na podstawie art.30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (t.j. Dz.U. Nr 176 z 2010 r. poz. 1190) w związku z art. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. 
o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (t.j. Dz.U. Nr 113 z 2002r. poz. 984 z późn.zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 
wyboru burmistrza tworzy się odrębne obwody głosowania w Domach Pomocy Społecznej zgodnie z załącznikiem 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnobrodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Adam Kałuża



Id: JVQXF-AYCXJ-VWOLL-EPRVS-UAQSW. Podpisany Strona 1

Załącznik do uchwały Nr XLIV/350/10 

Rady Miejskiej w Krasnobrodzie 

z dnia 8 października 2010r. 

 
Numer obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej 
9 Dom Pomocy Społecznej w Krasnobrodzie Dom Pomocy Społecznej w Krasnobrodzie tel. 6607685
10 Dom Pomocy Społecznej w Majdanie Wielkim Dom Pomocy Społecznej w Majdanie Wielkim tel. 6607857

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Adam Kałuża


